o4

£ 7y
J

f @ ’}%ﬂﬁ.ﬂwrﬂ‘(ﬁw/ o |r;ﬂ}w(r/ e fer ."}onﬁa:yvﬂt'a e ~ %fﬂw Boseo
\
b
"k?’mﬁﬁ g _ 2018 - Afio da la Exportacién
Facultad de Ci s Nearles v *2019, 70 afios de gratuidad de la ensefanza universitaria
Ciencias de ka Salud
Comodoro Rivadavia, 24 de Mayo de 2019
VISTO:

La Nota entrada a FCNyCS con interno N° 2293/19, presentada por la Jefa del
departamento de
Enfermeria, Lic. Judith Garrido Castillo, y

CONSIDERANDO:

Que por la mencionada nota, eleva la propuesta de designacion de auxiliares docentes
para el ciclo lectivo 2019, que incluye el andlisis y propuesta de la comision evaluadora
correspondiente.

Que se realizé el llamado a aspirantes de cargos interinos, en el marco del Reglamento
de designaciones interinas, aprobado por Disposicion CDFCN N° 011 y la RCDFCN N° 519/12
que establece la normativa para ser postulante a cargos de auxiliares de segunda alumnos.

Que se han seguido los caminos criticos correspondientes y se cuenta con el aval de/l
Jefe/s de Departamento/s correspondiente/s.

POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y CIENCIAS DE
LA SALUD AD-REFERENDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO
RESUELVE

Art. 1°) Designar interinamente AD-HONOREM, a los auxiliares alumnos del Departamento
de ENFERMERIA de la Facultad de Ciencias Naturales y Ciencias de la Salud en la Sede
Comodoro Rivadavia, que se detallan en el Anexo I que forma parte integrante de esta
resolucion, considerando fecha de alta el 03/06/2019 y baja el 31/03/2020, estableciendo que
deberdn cumplir una carga horaria de 6 (seis) horas semanales equivalente a una
dedicacion simple.

Art. 2°) Solicitar al Consejo Directivo la ratificacién de la presente resolucién.

Art. 3°) Registrese, cursense las comunicaciones correspondientes y
cumplido,

ARCHIVESE .-

RESOLUCION DFCNyCS N° 529/2019

ON
o clﬁL BLANCO

NA
e Cs. Nat y Cs. de la Salud
UNPS.JB.,



Déversédad ONacionad do fa %&vyvﬂs'ﬂ et P ﬁm« PBuosco

2019 - Aho de la Exportacién

Facultad de Ciencias Naturales y ‘2019, 70 afios de gratuidad de la ensefianza universitaria”

Ciencias de la Salud

-2
Anexo I — CPDE. RESOLUCION DFCN N° 529/2019

Departamento de ENFERMERIA
Sede Comodoro Rivadavia

Asignatura Apellido y Nombre CUIL N° Cargo Dedicacion
GESTION DE LOS Alum. CASTRO, 27-34144507-9 | Auxiliarde 2° | Ad-honorem
CUIDADOS DE Benjamin
ENFERMERIA
ENFERMERIA DEL Alum. MARJOS, 27-38144697-8 | Auxiliar de 2° | Ad-honorem
ADULTO Y DEL Lorena
ANCIANO
ENFERMERIA Alum. CUMIGUAL, | 27-25677469-3 | Auxiliarde 2° | Ad-honorem
COMUNITARIA I con Irma Viviana
Asignacidn de Funciones
en ENFERMERIA
COMUNITARIA 11




